
M'ESTSKA CAST PRAHA—LIBUS

Úřad městské části Praha—Libuš

Libušská 35

142 00 PRAHA 4 — LIBUŠ

 

Silnice Málek s.r.o.

Jeremenkova 368/3

147 00 Praha 4

IČO: 14081725

|_ _!

Váš dopis značky/ze dne Naše č.j. Vyřizuje Praha-Libuš

Z.Kuryvíálová 12.7.2022

tel.244 021 427

Obiednávka č. 304/2022 — oprava vozovkv v areálu ZŠ Meteorologická

Městská část Praha-Libuš u Vás na základě předložené cenové nabídky ze dne 30.6.2022 objednává
opravu propadlé asfaltové parkovací plochy v areálu ZŠ Meteorologická. Jedná se o opravu vozovky v rozsahu
cca 52,5 m2 v severovýchodním rohu pozemku parc.č. 857/7 v k.ú. Libuš.

Jedná se o:

- řezání asfaltu po obvodu opravovaného úseku pro plynulé napojení na stávající komunikaci,
- vybourání, odvoz a likvidace stávajícího asfaltového povrchu a stávajícího betonového podkladu,
- hutnění stávajícího podkladu

- doplnění zásypovým materiálem, urovnání a hutnění,

- pokládka štěrkodrtě 0-32, urovnání a hutnění

- pokládka spodní a vrchní asfaltové vrstvy recyklované balené živíce tl. 70 + 50 mm,
- frézování a zalití spáry modifikovanou asfaltovou hmotou.

Termín: neprodleně „, ;—

Cena: 112 850,00 Kč bez DPH .. t).—?T Pie.,

  

, 4K
, . „__ ý \

„ft) fu.-“vf \ .

f— _*g:., “Čáďa—Š r

'n': ', f= ; rý: E

*“ ' '5'» F“ 73 ' a' .
“Ž fil-$%" o;,lf Mg.-7. Jiří Koubek

sram“ a MČ Praha-Libuš

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných udajů 17175337137513 na í'zkt'urách dlc Občanského zákoníku 89/20l2 Sb. š::
435 (Mimo jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí 11a obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu &
složky Podnikatel zapsaný v'jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidencí uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně
přiděleného identiíikačniho údaje).

Fakturační adresa:
Městská část Praha-Libuš, Libušská 35; 14200 Praha 4

Bankovní spojení:
ČS Praha č.ú. 2000691349/0800

IČO 00231 I42 mc“ 0200231142
wwwprchavlimiscz

Pracoviště: K Lukám 664, Libuš
malibusgipraha—libuscz

SILNICE MÁLEK s.r.o.

Jeremenkova 368/3 ‘

I47 00 Praha 4

 

  



Silnice Málek s_r_o_ Oprava a údržba vozovek a chodníků

lč 14081725 DIČ CZ14081725

Jeremenkova 368I3 147 00 Praha 4 Tel.: 602 366 732, E-mail info©silnicemalek.cz

 

 

 

 

str.: 1/1

Ing. Kuryviálovou kumíaioangraha-libuscz

OŽPD MČ Praha - Libuš

ZŠ Meteorologická
 

Nabízíme Vám opravu propadu asfaltového povrchu v areálu ZŠ Meteorologická

Jedná se o:

Řezání asfaltu po obvodu

Vybourání stávajícího asfaltového povrchu, odvoz, likvidace tl. 120mm

Vybourání stávajícího betonového podkladu, odvoz, likvidace tl. 100mm

Hutnění stávajícího podkladu

Doplnění zásypovým materiálem, urovnání a hutnění tI. 200mm

Pokládka štěrkodrtě 0-32, urovnání a hutnění tl. 100mm

Pokládka spodní asfaltové vrstvy recyklované balené živice (ACP16) tl. 70mm

Pokládka vrchní asfaltové vrstvy recyklované balené živice (ACP11) tl. 50mm

Frézování a zalití spáry modifikovanou asfaltovou hmotou

Dopravní náklady a dopravní značení

Cena a rozsah:

Řezání asfaltu 120,00 Kč I 1m 15,0 rn 1 500,00 Kč

Vybourání a likvidace asfaltu 350,00 Kč l 1mz 52,5 m2 18 375,00 Kč

Vybouráni a likvidace betonu 280,00 Kč / 1mz 52,5 m2 14 700,00 Kč

Hutnění stávajícího podkladu 50,00 Kč / 1mz 52,5 012 2 625,00 Kč

Doplnění a hutnění zásypu 250,00 Kč I 1mz 25,0 m2 6 250,00 Kč

Pokládka a hutnění štěrkudrtě 100mm 200,00 Kč I1mz 52,5 m2 10 500,00 Kč

Pokládka spodni asfaltové vrstvy 70mm 480,00 Kč I 1mz 52,5 m2 25 200,00 Kč

Pokládka vrchní asfaltové vrstvy 50mm 410,00 Kč I 1m2 52,5 m2 21 525,00 Kč

Frézování a zalití pracovní spáry 125,00 Kč / 1m 15,0 m 1 875,00 Kč

Dopravní náklady a dopravni značení 10 000.00 Kč / 1ka 1,0 kpl 10 000,00 Kč

Cena celkem: 112 850,00 Kč
 

Cena je stanovena na předpokládaný rozsah prací, určených objednatelem. Přesná konečná cena bude určena

na základě předávacího protokolu se soupisem provedených prací.

V ceně je zahrnuto: Doprava mechanizace na stavbu a zpět, skládka, nákup, doprava a zpracování materiálu.

V ceně není zahrnuto: DPH v zákonné výši.

Termín: Dle dohody. Termin praci mohou ovlivnit nepříznivé meteorolog. podmínky.

Doba provádění: 1 den

Platební podmínky: Zhotovitel nepožaduje zálohu. Faktura je splatná do 14 dní po předání díla objednateli.

Platnost cenové nabídky je 3 měsíce a při předpokladu, že nedojde k neobvyklému skokovému navýšení cen vstt

Na dobu prací požadujeme vhodným způsobem zajistit oznámení o omezení provozu dotčeným.

Během prací omezíme provoz na komunikaci.

SILNICE MALEK
seno.

OPRAW VOZOVEK

Tel.: 502 366 732

 

V Praze 30.6.2022


